
 

令和 2 年 5 月 26 日 

 

東京本社一時閉鎖 解除のお知らせ 

 

 

株式会社ゲンバカンリシステムズ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般 4 月 7 日に発令された緊急事態宣言を受けて、当社にて取り組みを行っておりまし

た「東京本社一時閉鎖」につきまして、政府の緊急事態宣言解除を踏まえ、6 月 1日より取

り組みの解除をさせていただくことをお知らせ致します。 

なお業務は通常に戻りますが、新型コロナウイルス感染拡大防止の対策は引き続き取り

組んでまいりますため、業務上でのマスク着用や手洗い、消毒、室内の換気など、お取引先

や関係者の皆様には、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

各現場の詳細につきましては、現場担当者へお問い合わせください。 

 

 

 

【東京本社】 

住所： 〒104-0045 東京都中央区築地 3-1-10 Shinto GINZA EAST 4 階 

TEL： 03-3524-9885 

 

【広島本店】 

住所： 〒730-0037 広島県広島市中区中町 3-11 中町センタービル 8 階 

TEL： 082-545-8558 

 

 

【お問い合わせ】 

本件についてのお問い合わせは下記までお願いいたします。 

管理本部 本部長 浜中  TEL： 082-545-8558  ［広島本店］ 


